
UCHWAŁA NR XIII/123/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tj. Dz.U 
2019 poz.506 ze zm.) oraz art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. 
Dz.U z 2018 poz.2204  ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na odpłatne nabycie od osób fizycznych , na rzecz Gminy 
Wińsko,  nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym  754/3 o  powierzchni 18 m2,  
położonej w obrębie  Orzeszków, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych,  prowadzi 
księgę wieczystą numer WR1L/00014071/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 5050DA25-995B-4313-A092-79A372819A1F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 pkt.10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami do celów

publicznych należy między innymi budowa obiektów służących celom publicznym, w tym remizy

strażackiej. W związku z powyższym rozbudowanie istniejącego budynku remizy w Orzeszkowie,

wymaga nabycia 18 m2 gruntów z działki graniczącej z działką na której posadowiona jest remiza. Działka

stanowi własność osób fizycznych .

Id: 5050DA25-995B-4313-A092-79A372819A1F. Podpisany Strona 1




